
ZARZĄDZENIE NR 4/2020
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 
do Śremskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, 
poz. 1571) oraz § 12 ust. 2 Statutu Śremskiej Rady Seniorów przyjętego 
Uchwałą Nr 126/XI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 listopada 
2019 r. w sprawie powołania Śremskiej Rady Seniorów oraz nadania jej 
Statutu, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów do 
Śremskiej Rady Seniorów w składzie:
1) Monika Cejba - Członek Komisji
2) Alicja Jankowiak - Członek Komisji
3) Joanna Ratajczak - Członek Komisji.

Komisja Wyborcza na pierwszym posiedzeniu wybiera spośród 
siebie w głosowaniu jawnym Przewodniczącego Komisji.
§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowania na wybór członków Śremskiej Rady Seniorów zgodnie 
z zapisami zawartymi w Statucie Śremskiej Rady Seniorów przyjętego 
Uchwałą Nr 126/XI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 listopada 
2019 r. w sprawie powołania Śremskiej Rady Seniorów oraz nadania jej 
Statutu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 8FA0C41D-50DB-410E-83E3-B08723996D78. Przyjęty Strona 1




